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Av Tunsberg biskop, Per Arne Dahl 

Det er tider da kirkens folk har sunget 
«Ære være Gud i det høyeste» så kraft-
fullt at menneskene på jorden nesten er 
blitt borte. Sånn sett er inkarnasjonens 
mysterium, at Gud ble menneske og tok 
bolig i blant oss, et nødvendig korrektiv 
til den tro som ikke tar menneskenes 
liv i verden på alvor. De siste årenes 
julebudskap har da også i stor grad blitt 
preget av at Gud i Jesus Kristus har fått 
en landingsstripe i vår virkelighet. Og 
mange av oss har gjerne sitert den sven-
ske boktittelen: «Gjør som Gud, bli sant 
menneske» eller gitt vår tilslutning til 
Grundtvigs utfordrende ord: «Menneske 
først og kristen så». Og «Kristus kal-
ler oss ikke fra livet, men til livet». Vi 
har rett og slett også sunget: «Ære være 
mennesket» fordi vi har opplevd at 
denne delen av julebudskapet har vært 
en mangelvare i forkynnelsen. Troen må 
berøre menneskelivet, og det som skjer 
i kirken må gi livsmot. Evangeliet når 
ikke sitt mål før det berører mennesket.

Men spørsmålet er om ikke inkarna-
sjonens evangelium er blitt vektlagt så 
ensidig i de siste årene at vi nærmest har 
tømt himmelen for Gud og dermed endt 
opp som velmenende humanister? En 
av mine favorittlærere pleide å si: «Hvis 
vi gjør en delsannhet til helsannhet blir 
resultatet usannhet». Han var opptatt av 
at livets dypeste spørsmål er avhengig 
av at noe holdes sammen som ikke må 
atskilles. Himmel uten jord blir overån-
delighet slik jord uten himmel blir ma-
terialisme. Derfor er det avgjørende ori-
enteringspunktet i den kristne tro både 
himmel og jord, både Gud og mennes-
kene, slik at livet kan hylles og Kristus 
bli æret, som Grundtvig gjør det i sin 
salme «Hill deg frelser og forsoner»:

Du som har deg selv meg givet
la i deg meg elske livet,
så for deg kun hjertet banker,
så kun du i mine tanker
er den dype sammenheng.

Og da er vi ved selve kjernen i vår jule-
betraktning. Kristus som den dype sam-
menheng mellom himmel og jord, slik 
profeten Jesaja skildrer det i sin hyllest 
til den Gud som er så stor at Han både 
er den opphøyde i himmelen og den nå-
defulle på jorden:

«I det høye og hellige bor jeg
og hos den som er knust
og nedbøyd i ånden.
Jeg vil vekke de nedbøydes ånd til liv
og gjøre de knustes hjerter levende».

(Jes 57,15)

Julens budskap forteller oss det som 
presist uttrykkes i salmestrofen: «Der 
Jesus er der møtes jord og himmel». 
Julens budskap advarer sånn sett like 
mye mot å tømme himmelen for Gud 
som å neglisjere Guds adresse i verden. 
Derfor lød det på Betlehemsmarken 
julenatt: «Ære være Gud i det høyeste, 
og fred på jorden blant mennesker som 
har funnet nåde hos Gud». I tilbedelsen 
av Gud trer vår sanne menneskelighet 
fram og i solidariteten med medmennes-
ker bryter det sant guddommelige gjen-
nom til et samstemt «Ære være Gud». 
Når denne lovprisning høres, tas imot 
og kvitteres kan det bli virkelig jul. Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Tanker i tiden:

Ære være Gud og mennesket

Redaksjonelt
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Arbeid: 	 32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Konst. leder Mjøndalen 
menighetsråd
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Kirkegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
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Ansatte i menigheten

Menighetsbladet «Sør for elva» utgis av Mjøndalen menig-
het med fire utgaver i året. Første nummer i 2018 kommer 
ut i månedsskiftet februar/mars og har materiellfrist 15. februar. 
Stoffet vil dekker månedene mars til mai. Elektronisk mate-
riell leveres redaktøren: jorn.gjennestad@ebnett.no. 
Hvis du har en god ide om aktuelt stoff kan du også ta kon-
takt med redaktøren på telefon 909 56 443.

Bladet kan leses elektronisk på www.mjondalenkirken.no
Bladet finansieres av gaver og støtteannonser. Gi gjerne din gave til
Mjøndalen menighetsblads konto 2220.30.33811 eller du kan «vippse» til: 
Mjøndalen kirke (merk Sør for elva).

Menighetsbladet «Sør for elva»

Kirkens virksomhet er ikke fullfinansiert 
gjennom offentlige bevilgninger fra stat 
eller kommune. Mye av aktivitetene dri-
ves av frivillige og baseres på pengegaver 
fra gode givere. I kommende nummer av 
«Sør for elva» skal vi se nærmere på fri-
villighet og økonomiske rammer. 

I dette bladet setter vi fokus på den frivil-
lige givertjenesten. 

Givertjenestens mål er å knytte til seg fas-
te givere. Ved å delta i givertjenesten gir 
du Mjøndalskjerka et bedre økonomisk 
grunnlag for å opprettholde det brede 

Frivillighet i dette nummeret av «Sør for 
elva» handler nettopp om «Sør for elva». 
Menighetsbladet er en viktig kilde for in-
formasjon fra Mjøndalskjerka til alle våre 
medlemmer. Selv om mange henter in-
formasjon på våre nettsider tror vi bladet 
ennå har en mening for mange. Man kan 
jo ta i det, klippe ut det man vil og henge 
det opp på veggen hjemme.

Når du finner bladet i din postkasse 
betyr det at noen har lagt det der. Og 
det er ikke Posten Norge, Norpost eller 
andre budtjenester, men våre egne frivil-
lige som 4 ganger i året går sine post-

aktivitetstilbudet vi har for barn, unge, 
voksne og eldre i bygda vår.

Alle opplysninger om givertjenesten fin-
ner du i innlegget midt i bladet. Der fin-
ner du også skjema for nødvendige opp-
lysninger om deg som giver, herunder 
opplysninger vi trenger for å melde til 
skatteetaten. Ta ut brosjyren og bli med-
lem av givertjenesten.

På forhånd takk for ditt bidrag!

Med vennlig hilsen 
Mjøndalen menighetsråd

kasserunder med «Sør for elva». Når 
bladet er ferdig trykket er ca. 25 perso-
ner klare for ombæring. Har du lyst til å 
bli en av dem?

Givertjeneste for Mjøndalskjerka

Frivillighet i Mjøndalskjerka
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Tekst: Jørn Gjennestad

Da det nesten gikk helt galt
– Hadde det ikke vært for Robins og 
113’s reaksjon ville jeg vært en inskrip-
sjon på en gravstøtte. Denne vinternat-
ten 2017 skulle alt bli snudd på hodet. 

Uten tydelige forvarsler ut over å være 
sliten gikk jeg til sengs som vanlig. Hun 
babla kanskje litt mer enn vanlig, skyter 
Robin inn. Men utpå natta skjedde det 
noe. Telefon til 113 som var på pletten 
6 minutter senere, blålys til Drammen 
sykehus og videre til Rikshospitalet. 

Blodpropp i hjernen er ingen spøk. 

Proppen ble fjernet, og etter 4 dager 
var jeg på Drammen sykehus. Det viste 
seg imidlertid at hjertet var et like stort 
problem. Så da startet legene ny behand-
ling. For å få hjertet til å fungere normalt 

Marit Bergem 
– om vendepunktet i livet
Mange har vært opptatt av Marit Bergems skjebne. Og mange har bedt om intervju 
med henne. Sør for elva er imidlertid den hun først har villet betro seg til. Jeg spør 
meg – hvorfor så stor interesse for Marit? Dumt spørsmål; alle vet hvem Marit er og 
ingen kan ha vært uberørt av sine møter med jenta. Gjennom sitt store engasjement 
i blomsterbutikk i Hokksund, i skolekorps, i Mjøndalskjerka har hun stått for noe helt 
spesielt. Når Marit har engasjert seg har hun gjort det med hele seg. Hun har gitt så 
mye av seg selv at få i lokalmiljøet og Eikerbygdene kan være uengasjert. Jeg lar Marit 
selv fortelle sin historie.

Ettertenksom 	 Engasjert 	 Glimt i øyet

Mennesker som betyr noe



«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»	 5

framprovoserer de en hjertestans, for så 
å starte det igjen. Ikke noe hokus pokus, 
det kalles konvertering. Et ord som jeg 
assosierer med skifte av religion. Etter 
første stans våknet jeg som katolikk, ler 
Marit. Jeg ble heldigvis konvertert tilbake 
til min barnetro.

 
Om å vende tilbake til hva?
– Min opplevelse av å legge meg for nat-
ten for så å våkne i en sykehusseng var 
utenfor alt jeg hadde drømt om, fortset-
ter Marit. En kropp som ikke funket, 
alt hvitt omkring og folk løpende med 
undersøkelser og behandlinger. Hvor i 
all verden var jeg? Jeg måtte klype meg i 
armen; det ene klypet kjente jeg, men det 
andre ga altså ingen respons. Jeg hadde 
fått en lam arm – «lammet mitt» - som 
nå er blitt sau. Men fremdeles uten følel-
ser. Den har jeg nok tapt, men den hen-
ger enda fast. Jeg fikk vite av legen at det 
var nære på at langt mer enn armen var 
tapt pga manglende oksygentilførsel. 

Glimt i øyet og humøret på plass
Etter 10 ukers opptrening på Vikersund 
bad etterfulgt av kommunens team for 
hjemmebasert omsorg ble jeg overlatt 
til meg selv. Og til NAV. De følger pro-
sedyrene og vil ha meg på attføring. 
Attføring? Til hva? Jeg innser at jeg ikke 
kan bli normal yrkesaktiv igjen. Men jeg 
har sagt til NAV at hvis jeg skal tilbake til 
yrkeslivet kan det ikke være med blom-
ster og egen butikk. Kanskje kan jeg kla-
re et radio- eller TV-program, for snakke 
kan jeg. Men kroppen tilsier at jeg ikke 
kan bli standup-komiker – kanskje heller 
en rolle som sitdown-komiker vil passe? 

Hvordan oppleves forandringen ut 
over det fysiske?
– Kanskje det å være så langt utenfor 
sentrum? undres Marit. Det har bedret 
seg. Den beste terapien jeg får nå er å 
møte mennesker. Det er så inderlig godt 
å gå på KIWI – tar ofte en fottur mellom 
reolene der – og andre steder jeg vet jeg 
treffer kjente. For da får jeg vist at jeg le-
ver. Så får jeg også gjerne en klem, og det 
gjør spesielt godt. I morgen er jeg invitert 
til Blomsterparlamentet i Hokksund. Der 
skal jeg si farvel og takk for mange års 
samarbeid – og grine en skvett. Robin er 

flink til å «frakte» meg rundt på steder 
jeg føler tilhørighet til. Og jeg blir tatt vel 
imot og er takknemlig for å være inklu-
dert. Jeg tenker mye på dem som murer 
seg inne med sin skjebne, og kanskje hel-
ler ikke får besøk. 

Hva ville Gud med meg?
– Jeg hadde ikke kommet langt i min 
nye bevissthet før jeg stilte spørsmålet: 
Hvorfor valgte du meg, Gud? Men jeg er 
ikke bitter, og slo meg til ro med å legge 
livet i andres hender; Guds hender først, 
deretter legenes. Og etter hvert som jeg 
kom til meg selv merket jeg tydelig at det 
var mange som ba for meg. Og det gjorde 
meg vel. Takk til alle dere. Kirken har be-
tydd veldig mye for meg, og det var spe-
sielt å komme tilbake til den første guds-
tjenesten utpå våren. Da kunne jeg grine 
så mye jeg orket, og det var godt. Det er 
viktig å være ærlig mot sine følelser.

Ambisjonene er ikke borte
Nærhet og tilstedeværelse er typiske 
kjennetegn for Marit. Det sterke helse-
angrepet hun ble utsatt for har ikke tatt 
knekken på livsgnisten. Og hun avslutter 
med noen programerklæringer:

– Tross noen fysiske handicap skal 
jeg tilbake til livet 
Først må jeg trene meg opp til stødig 
gange og å reise meg selv hvis jeg 
skulle falle. Kaste krykka, spør du meg. 
Deretter skal jeg delta der det er inter-
esse for min innsats. I 2015 sa jeg ja til 
nok en periode i menighetsrådet for å 
fullføre alt det jeg hadde satt i gang. Jeg 
ser på den dramatiske hendelsen som et 
avbrekk med en etterfølgende permisjon. 
For målet mitt er å komme tilbake og 
fullføre rollen som leder av menighetsrå-
det ut perioden. Håper det lar seg gjøre, 
for engasjerte rådsmedlemmer har holdt 
takten og ønsker meg tilbake.

Livet er forandret for Marit. Rollene er 
byttet, nå er det opp til oss å gi noe til-
bake for alt vi har fått. Marit er klar for 
å være inkludert. Og jeg kan love dere 
både latter og snert i replikken. Som før.

Lysgloben er et sted for stillhet og etter-
tanke, og er der for deg.

Lysgloben
– et samlingspunkt for stillhet

Lysgloben har en sentral plass i kir-
kerommet og brukes ofte aktivt som 
et element i gudstjenesten, men den 
er framfor alt et sted der du kan ten-
ne lys og ha en privat høytidsstund 
med dine tanker. Kirkerommet er 
åpent for deg alle hverdager kl. 
09.00 – 15.00 med mindre det er 
seremonier der. 

Globen har form som en jordklode. 
På «nordpolen» er det plassert et 
kors og midt inne i globen står 
Kristuslyset og brenner. Rundt 
ekvator er det plass til å sette små 
lys som henter sin ild fra det store 
Kristuslyset i midten. Globen sym-
boliserer at vi er mange og at du ikke 
er alene. 

Å tenne lys og la tankene fly kan 
være godt når ord ikke strekker til. 
Du kan også tenne lys når du besø-
ker kirken i en vanlig gudstjeneste 
eller ved et annet arrangement. Lys 
finner du ved inngangsdøren til kir-
kerommet.

Mennesker som betyr noe
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I foregående nummer av «Sør for elva» 
fulgte vi Martin Luther fram til riks-
dagen i Worms der bannlysningen ble 
opprettholdt, men uten evne til å gjen-
nomføre vedtaket. Martin fikk derfor 
holde på i fred, og her følger noen 
vesentlige høydepunkter i hans videre 
virke – og om hvordan den nye læren 
kunne bre om seg slik den gjorde:

1521-1522: Luther lever i skjul på bor-
gen Wartburg, her rekker han å over-
sette hele Det nye testamentet fra gresk 
til tysk – på 11 uker! (Det gamle testa-
mentet ble ikke ferdig før i 1534).
Luthers oversettelse er av mange vurdert 
som grunnleggende for normeringen av 
det moderne tyske språket.

Framover mot 1530 bidro en rekke 
lokale fyrster til utviklingen av reforma-
sjonen og den lutherske læren. Luther 

selv skrev prekensamlinger, salmer og 
ikke minst hans Katekismus.

1530: Riksdagen i Augsburg ble et hef-
tig oppgjør mellom ulike trosretninger, 
ikke bare mellom paven og den luther-
ske lære men også om tolkninger av den 
lutherske læren, bla. om nattverdens 
betydning for tilgivelse. Augsburg ble et 
protestmøte mot å gi opp og slutte seg 
til paven og den katolske læren - derav 
navnet protestantene – men reformasjo-
nen fortsatte og den Augsburgske tros-
bekjennelsen ble vedtatt.

1536: Kong Christian 3. innfører luther-
dommen som statsreligion i Danmark, 
Holstein og Norge. Pavens utsending, 
erkebiskop Olav Engelbrektson, ble 
kjeppjaget fra landet av norske høvdin-
ger, bla. fru Inger til Austrått.

Luthers drivkraft var å få folk til å tro at nå-
den er en gave for den som tror og at den 
ikke kan kjøpes for penger. 6.-klassinger på 
Mjøndalen skole besøkte kirken for å høre 
om reformasjonens grunntanke og om 
Luther. 6.-klassingene ble bedt om å reflek-
tere over det vanskelige spørsmålet: «Hva 
betyr det for kristne at Gud gir nåde?» 

Her er 4 av mange gode svar:
•	� Det betyr at de ikke behøver å betale 

for at Gud skal elske oss. 
•	� Guds nåde er en gave man får fra 

Gud, og man trenger ikke gjøre noe for 
det. Alle har Guds kjærlighet.

•	� Det er bra, for det er ikke alle som 
har så mye penger. Gud tilgir alltid.

•	� Det betyr at man ikke trenger penger 
til å bli elsket.

Bestått, spør du meg. Og veldig enkle og 
forståelige svar. Synes du ikke?

Martin var ikke bare kirkereformator, 
men også et hverdagsmenneske i sin 
tid. Sosial, samfunnsengasjert og med 
meninger om mangt som rørte seg på 
1500-tallet. Trond Bollerud i Nedre 
Eiker menighet holdt et sprudlende 
foredrag om «den ukjente Luther» 
under det nordiske treffet i oktober. 
Martin og hans hustru Katarina holdt et 
stort hus der det skjedde både teologisk 
læring og fordypning likeså mye som 
store middager og samfunnsdisputaser. 
Luthers mange utsagn er av hans ven-
ner samlet i «Luthers bordtaler», og her 
følger noen få av hans synspunkter på 
viktige spørsmål man var opptatt av på 
1500-tallet – hentet fra bordtalene.

Om mann og kvinne, ekteskap og 
familieliv sa Luther:
Menn har bredt bryst og smale hofter, 
derfor har de også forstand. Kvinner har 
brede hofter og stor bak, ved det viser 
skaperen at de skal sitte stille og passe 
sitt hus.

Om barn – som han og Katarina fikk 
mange av (6):
Barneoppdragelse: Man skal ikke slå 
barna for mye. Det vil være det verst 
tenkelige om han ble redd for meg.

Om det nyfødte barn: Tenk at Gud ut 
av en stinkende sekk kan skape et kjøtt-
stykke med så vakre, sorte små øyne.

Luther ble anklaget for å være glad 
i mat og drikke:
Har Gud skapt store, deilige gjedder og 
god rhinskvin, så kan jeg med god sam-
vittighet spise det.
Om bordets gleder og bordstemning: 
Hvis jeg ikke får lov å le i himmelen vil 
jeg ikke dit.

Om sang og musikk:
Musikken er en av Guds gaver. Satan 
hater den fordi den fordriver mange an-
fektelser og onde tanker. Nest etter teo-
logien gir jeg musikken den største ære.

Martin var kritisk til bøndene: 
(samfunnet på den tiden) og sa til sine 
barn under herlig lek: Å, for en velsig-
nelse dette er. Bøndene fortjener ikke 
noe så godt, de burde bare ha grisunger. 

Historien etter Worms 1521 Dagens unge om 
reformasjonen

Mennesket Martin Luther

Luther – nå igjen
Året 2017 har vært preget av Martin Luther og reformasjonsjubileet. Også her i «Sør for elva». I dette nummeret fortsetter vi med 
viktige milepeler etter riksdagen i Worms, om hans mer menneskelige trekk, og om hva barn av i dag  
mener om reformasjonens grunntanke.

Om Luther og reformasjonen
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24. oktober arrangerte kulturutvalget 
FN-kveld for en meget godt besøkt kir-
ke. Det var barn fra ulike skoler i bygda 
som hadde regien basert på menneske-
rettigheter og FN’s formål. Men det var 
også sterke kulturinnslag, ikke minst fra 
«Steinbergbarna» som denne kvelden 
besto av 40 strykere – fiolinister og cel-
lister - som ga oss en herlig musikkopp-
levelse. Dette unike musikkprosjektet 

er et samarbeid mellom kulturskolen og 
Steinberg skole som gjelder 5. – 7. klas-
setrinn og er en del av skolens musikk-
undervisning. I tillegg til strykeorkes-
teret hadde Nedre Eiker Soul Children 
en koravdeling, og Sunniva og Andreas 
(musikkonfirmanter) – også de fra kul-
turskolen, trakterte orgel og flygel. 

Midthelgen i oktober var det mange 
som tok seg tid til besøk i bygdas to kir-
ker og tilliggende lokaler. Vi hadde be-
søk av 8 representanter fra menigheter i 
våre vennskapsbyer St. Karin fra Turku 
i Finland og Enkøpings forsamling fra 
Enkøping i Sverige. Dette er en gam-
mel tradisjon som har vært regissert av 
foreningen Norden og som har omfattet 
hele den offentlige virksomheten i venn-
skapskommunene, tidligere også med 
Ølstykke i Danmark. Tidene forandrer 
seg, men Mjøndalen og Nedre Eiker me-
nigheter har opprettholdt samarbeidet.

Og i oktober var det vår tur å være vert-
skap, fra fredag 13. til og med søndag 
15. Vennskapstreffet sto i reformasjo-
nens tegn med mange gode opplevelser.

Lørdag inneholdt kulturelle innslag, 
først konsert i Nedre Eiker kapell, deret-
ter kulturaften i menighetssenteret. Her 
ga Trond Bollerud en uhøytidelig innfø-
ring i Luthers verdslige liv, for han var 
jo også et menneske av kjøtt og blod. 
Foredraget vakte både hoderysting og 
latter, og ga de fleste frammøtte innsikt 
i forhold de neppe var klar over. Utdrag 

av Trond Bolleruds foredrag finner du 
på side 6.

Søndag var det høymesse i Mjøndalen 
kirke med etterfølgende kirkekaffe. Det 
var årets tredje reformasjonsgudstjenes-
te, denne gangen med tema Frelsen er 
ikke til salgs. Gudstjenesten ble løftet av 
vakker musikk fra kantor Jostein Dalebø 
og Anne-Stine Dahl (cello) og Hjørleifur 
Valsson (fiolin) og Nedre Eiker kirkekor. 
Og som seg hør og bør – prester fra alle 
«nordiskmenighetene» fordelte gudstje-
nesteoppgavene mellom seg.

Nordisk vennskapstreff og reformasjonsjubileum

FN-kveld i Mjøndalskjerka

Reportasjer

Fra gudstjenestenDelegatene fra vennskapsmenighetene

Vil du hjelpe oss å gjøre 
gudstjenesten i Mjøndalen 
kirke bedre? 

Vil du hjelpe oss å gjøre gudstjenes-
ten i Mjøndalen kirke bedre? 
Vi ønsker at flere skal finne veien til 
gudstjenestefellesskapet litt oftere. 
Derfor vil vi gjerne finne mer ut 
om hvordan du og andre i menig-
heten opplever det å være med på 
gudstjeneste her i kirka. Målet er å 
videreutvikle gudstjenestelivet – ut 
fra ressursene vi har i ansatte og fri-
villige. I den anledning jobber guds-
tjenesteutvalget med et spørreskjema 
for å kartlegge tanker, meninger og 
erfaringer. Derfor kan du bli spurt 
om å fylle ut et spørreskjema når du 
kommer til gudstjeneste. Vi er takk-
nemlig for svar og innspill.

Hilsen gudstjenesteutvalget 
i Mjøndalen kirkeFullt trøkk fra Steinbergbarnas strykeor-

kester
Nedre Eiker Soul Children i aksjon
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Fredag 8. desember kl. 19.00
Julemusikal med NETS. 
Ungdommene i NETS retter fokuset på 
ulike sider ved advents- og julefeiringen 
ved hjelp av drama, dans og musikalske 

innslag. Det blir også allsang. Se egen 
omtale på side 9.
Arr.: NETS

Søndag 10. desember kl. 17.00
Julekonsert med Hokksund mannskor. 
Dir. Bjørn Eriksen.
Solister: Cathrine Isaksen Bakken og 
Roar Berget.
Terje Kristiansen og Trygve Ingebretsen, 
trekkspill.
Inngangsbillett: kr 200,-

Arr. Hokksund mannskor.

Lørdag 23. desember kl. 23.00.
Kulturutvalget inviterer til tradisjo-
nell og stemningsfull julekonsert i 
Mjøndalen kirke. Med oss har vi voka-

list Andrea Louise Horstad og pianist 
Audun Haave Reknes. De er begge 
jazzstudenter i Oslo, og vil gi deg en 
konsert der du kan nyte kjente og kjære 
julesanger som «White Christmas», 
«Jul, jul, strålande jul», «Nordnorsk 
julesalme» og «Det lyser i stille gren-
der». Og mange flere. Reportoaret be-
står av jazzede versjoner av de engelske 
julefavorittene, og nye tolkninger av de 
gode gamle norske vi alle må høre hvert 
år. 

Inngangsbillett: kr 150,-
Konserten vil vare til midnatt.

Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

Tradisjonell juletrefest 
i Mjøndalskjerka 
2. januar kl. 18 - 20

Jo, det er fremdeles mulig å få med 
seg en god, gammeldags juletrefest 
med leker, gang rundt juletreet, kaf-
fe og kaker og… – ja du husker det 
vel hvordan det var i gamledager? 
Da hadde vi problemer med å velge 
hvilke juletrefester vi skulle gå på. 

Denne tradisjonen er nesten i ferd 
med å forsvinne, men menighets-
rådet tviholder på tradisjonen og 
ønsker unge og gamle velkommen 
- med eller uten barn. 

Inngangspenger er kr. 100 for  
voksne mens barn går gratis!

Kultur- og arrangement

Grip sjansen og bli med på et spen-
nende prosjekt i Mjøndalen kirke.
Kantor Jostein Dalebø har en drøm 
om kirkekor. Men han vil begynne 
forsiktig med en forsangergruppe som 
har som hovedoppgave å lede salme-
sangen ved gudstjenestene. 
Vi har mange gode erfaringer fra tid-
ligere med at forsangergrupper løfter 
sangen i kirken vår.

Noen er allerede med i forsangergrup-
pa, men det er plass til flere! Foreløpig 
er det ikke øvelseskvelder, men kun en 
gjennomgang av salmene og liturgien 
som skal synges, en time før gudstje-
nesten. Ikke minst for å varme opp 
stemmen på morgenkvisten. 
Du må ikke være kvalifisert for ope-
raen for å bli med. Vi tar stegene på 
veien sammen. 
Det er en målsetning at vi går veien 
mot et kirkekor med ukentlige øvel-

ser dersom vi har mange nok moti-
verte sangere. Dette kan også være 
prosjektbasert. Da binder man seg for 
en periode, et visst antall øvelser med 
målsetting: konsert/gudstjeneste med 
framføring av musikken. 

Vil du bli med i et forsangerkor og/
eller et vanlig kor/prosjektkor i 
Mjøndalen kirke?
Ta kontakt med Jostein Dalebø på e-post: 
jostein.dalebo@neiker.kommune.no 
eller send sms til tlf.: 958 88 106.

Er du glad i å synge?
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Ung i Mjøndalskjerka

PREP er et samlivskurs som hjelper par til å ha større 
glede av forholdet sitt. Det å kommunisere på en god 
og konstruktiv måte er et ønske alle par har. 

Kurset gir dere et godt verktøy til å forbedre kom-
munikasjonen. Teknikken øver vi inn under de ulike 
øktene. På et PREP-kurs er det både humor og alvor. 
Det vil handle om kjærlighet, forventninger, glede 
og vennskap, men mest om god kommunikasjon. 
Kurset er livssynsnøytralt.

For ytterligere informasjon: 
www.kildehuset.no/samlivskurs/

Knut Johan Finquist
sertifisert kursholder/diakon  
i Mjøndalen menighet

Ønsker dere mer glede 
i parforholdet?

Gode grunner 
til å begynne i NETS
«Vær deg selv. Stå opp for andre» 
er KFUK-KFUM sitt slagord som 
Nedre Eiker Ten-Sing (NETS) arbei-
der etter. Her er det ungdommene 
som tar ansvar med voksne som 
støttespillere. Miljøet er veldig bra 
og gir mange muligheter:

– Sosialt
– Turer
– Kreativitet
– Inkluderende
– Utfordrende
– Utviklende

Har du lyst til å synge, spille drama 
eller danse, så møt opp i Mjøndalen 
kirke fredager fra kl. 18.00. 
Øvelsen avsluttes kl. 21.00.
Går du på ungdomsskolen, eller
videregående er du velkommen
som medlem.

Sjekk ut Nedre Eiker TenSing på
Facebook.

Ungdommene i NETS setter opp sin 
første julemusikal fredag 8. desember 
kl. 19.00 i Mjøndalen kirke. Ved hjelp 
av sang og drama belyses ulike sider 
ved julen. Noen opplever ensomhet og 
falskhet. Andre setter pris på det lille de 
har og hygger seg med familien. 

En sang handler om at Gud godtar deg 
slik du er. En annen handler om at man 

ikke får sove om nettene fordi man har 
så mye å tenke på. Fokuset rettes mot 
Kongen som en gang ble født inn i vår 
verden. 

Kafeteria. Gratis inngang, men du har 
anledning til å gi en gave til NETS.

Lys i mørke – julemusikal med NETS

NETS har fått flere nye medlemmer denne høsten. 
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Trenger du et sted å være når du skal 
ha møter eller samlinger? Da kan 
Mjøndalskjerka være et godt alternativ, 
og vi kan tilby:

Peisestua med plass i sofagrupper for 
30-40 mennesker.
Ungdomssalen har vanlige småbord og 
plass til opp mot 80 mennesker. I ung-
domssalen er det lerret på veggen og 
projektor for tilkobling til medbragt PC.
Både peisestua og ungdomssalen har 
egen inngang og kan slås sammen der-
som du trenger litt ekstra plass.

Kirkestua er en forlengelse av selve kir-
kerommet, men skilt fra dette med lyd-
tett foldevegg. Her er det også småbord 
med plass til ca 50.

I tillegg til rommene kan du også leie 
vårt nye flotte kjøkken med dekketøy 
for servering av ca. 100 mennesker.

En av fordelene med å leie hos oss er at 
du kan rigge (og rydde) selv. Det gjør 
våre lokaler rimelige. Vi har dessuten 
godt med parkeringsplasser rett utenfor 
bygningen.

Vi har også en trofast gjeng som bistår 
ved for eksempel minnesamvær, barne-
dåp eller lignende.

Ta gjerne kontakt med kirkekontoret, 
telefon 32 23 68 60 for mer informa-
sjon, priser og muligheter for øvrig.

«Åpent hus» er et inkluderende 
fellesskap på dagtid en gang i må-
neden. Vi kan friste med god tid 
til å snakke sammen. Det serveres 
nystekte vafler og snitter til en ri-
melig pris. Enkelte ganger synger 
vi kjente og kjære sanger og salmer. 
Andre ganger vil du kunne høre 
muntre historier og det er alltid ord 
til ettertanke. Det er mulig å spille 
spill, lese dagens aviser og svare på 
en quiz. 

Åpent hus arrangeres følgende 
mandager:22.01.,19.02., 19.03., 
23.04.,14.05. og 11.06.

Vi møtes i kirkestua i Mjøndalen 
kirke i tidsrommet kl. 11.00 – 
14.00. Siden det er åpent hus kan 
du komme og gå når det passer deg.

Mjøndalen kirke har gode lokaler for utleie

Savner du et felles-
skap på dagtid? 

Kirkevergens julehilsen

Fv.: Åshild Nikkerud, Inger Holten og 
Else Kristiansen synes det er positivt 
med variert program og at det er god 
tid til å snakke sammen. 

Så er vi igjen inne i adventstiden – en 
tid med forventning og forberedelser i 
glede over det som skal komme. 

Kommunereformen har ført oss som 
organisasjon inn i en nå to år lang for-
ventnings- og forberedelsestid. Arbeidet 
med sammenslåing av fellesrådene i 
Svelvik, Nedre Eiker og Drammen er 
i gang. Kirkelig fellesnemnd er satt, 
partssammensatt utvalg der de ansattes 
representanter skal sørge for medvirk-
ning i prosessen er utpekt, og rammevil-
kårene er i ferd med å komme på plass. 

Det økonomiske aspektet ved prosessen 
kan bli en liten nøtt, men arbeidet skal 
uansett gjennomføres på best mulig 
måte. Det er et stort arbeid som skal 
gjøres gjennom årene 2018 og 2019. 
Forberedelsene er mange og omfatten-
de. Så er det mitt håp at forventningene 
til hva dette kan bety for oss i positiv 
retning, skal stige i takt med nedtellin-
gen mot 1. januar 2020. 

Så er det viktigste allikevel det daglige 
arbeidet. Mjøndalen menighets visjon 
er «Mjøndalskjerka for alle», et motto 

som rommer noe vesentlig i det vi tror 
på og forkynner; budskapet fra englene 
om barnet som ble født julenatt handlet 
om «en glede for hele folket». Dette 
budskapet og denne gleden skal bære 
oss gjennom adventstiden, gjennom 
julehøytiden og videre framover i det 
arbeidet vi står i, både i menighetene og 
i sammenslåingsprosessen. 

Kirkevergen ønsker alle en riktig god 
adventstid! 

Eva Trogstad

Kjerkenytt og aktualiteter

Kirkestua dekket for minnesamvær

PeisestuaUngdomssalen som møteplass for lag og 
foreninger
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er for barn i alder 1 – 6 år ifølge med 
voksen. Det er en fin samling for hele 
familien, men programmet er spesielt 
rettet mot barna. Her kan dere være 
sammen med andre barn og voksne, 
leke og synge barnesanger. 

Det hele starter med et enkelt mid-
dagsmåltid kl. 16.30 og avsluttes kl. 
18.00. Myldersamlingene blir delt 
i to etter maten: en sangsamling for 
1 – 3 åringer og en samling for 4 – 6 
åringer med sang, historier og akti-
viteter.

Middagen koster kr 20 pr. barn,  
kr 30 pr. voksen og  
maks kr 80 pr. familie. 

Myldersamlingene er for alle i 
Mjøndalen og Nedre Eiker sokn og i 
første halvår 2018 samles vi 18. januar, 
15. februar, 15. mars og 12. april. 
Sett av dagene og vær velkommen!

Påmelding via SMS til 941 77 878, 
eller til Hilde Mari Ski i Mjøndalen 
menighet.

Babysang er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa, be-
steforeldre eller dagmamma, gjerne 
alle sammen samtidig. Vi starter med 
uformelt samvær og lunsj kl. 12.30. 
Kaffe og te er inkludert i prisen (kr 30 
pr. gang).

Foruten sang med blanding av kjente 
og nyere sanger, rim og regler, er også 
samspillet mellom barn og voksen i 
fokus. I tillegg til dans og bevegelser, 
regler og rytme som bidrar til å utvikle 
barnets motoriske, språklige og sosiale 
utvikling. Tilbudet kan også benyttes 
av deg som tilhører en annen tro.

Babysang ledes av diakon Gudrun 
Klingsheim. Ta kontakt med henne på 
telefon 32 27 23 28 eller via våre nett-
sider. Første samling i 2018 er mandag 
22. januar. Deretter hver mandag (unn-
tatt vinterferie og påske) fram til siste 
samling 30. april. 

Tårnagentsamling for 2. og 
3.-klassinger 27. – 28. januar

Denne helgen blir 
det en ny mulig-
het for utforsking 
og løsning av rare 
mysterier. Det blir 
ulike agentoppdrag 
med forstørrelsesglass, lommelykt og 
din egen fantasi og god tid til lek og 
moro. Vi skal også forberede og delta 
i gudstjenesten søndag.

Helt førsteklasses 11. februar

Dette er et en 
del av trosopp-
læringspro-
grammet og 
retter seg mot 
barn i 1. klas-
se. Arrangementet består av to deler; 
deltagelse i familiegudstjenesten 11. 
februar og en ettermiddagssamling i 
forkant av denne.

Detaljer om Tårnagentsamling og  
Helt førsteklasses finner du på  
www.mjondalenkirken.no.  
Der finner du også påmeldingsskjema.

Mjøndalen og Nedre Eiker menig-
heter samarbeider om to barnekor; 
Microgospel og Soul Children. 
Øvelser foregår stort sett i Nedre 
Eiker kirke og korene opptrer i 
begge menighetene i løpet av et se-
mester. 

Mer informasjon om korene og se-
mesterplaner finner du på vår hjem-
meside:
www.mjondalenkirken.no

Mikrogospel
Mikrosgospel er for barn mellom 4 
og 8 år. Øvelsene består av sang, lek 
og en liten andakt.

Vi øver annenhver mandag i Nedre 
Eiker kirke kl. 17.30 til 18.30.
Første øvelse i 2018 er mandag 8. 
januar. Deretter øver vi hver annen 
uke fram til siste øvelse 28. mai.

Er det noe du lurer på? Ta kontakt 
med: Alexander Glestad tlf: 32 27 
23 33, mobil: 975 19 938 e-post: 
alexander.glestad@neiker.no

Nedre Eiker Soul Children 
Nedre Eiker Soul Children gjelder 
barn på 4. – 7. klassetrinn og øver 
annenhver onsdag kl. 18 - 20 i 
Nedre Eiker kirke.
Første øvelse i 2018 er onsdag 24. 
januar, deretter er det øvelse hver 
annen uke (like uker) med siste 
øvelse 18. april.

Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. 941 77 878 

Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 400 38 295

For deg som er 
glad i å synge

Mylder

Andre arrangement for barn første halvår 2018

Trosopplæring – et fellesprogram for barn i begge menigheter

Mandag er det baby-
sang i Nedre Eiker 
menighetssenter

Barn i Mjøndalskjerka
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Faste aktiviteter
MANDAGER:
Microgospel 
Kl. 17.30 – 18.30 hver annen uke i Nedre 
Eiker kirke.
Kontaktperson: Alexander Glestad, 
tlf. 32 27 23 33 eller 975 19 938

Åpent hus
Kl. 11- 14., datoer står på side 10.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 23 68 63

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkeklubb
Strikkeklubben - en undergruppe av 
Speideren med et enkelt formål; Ta med 
strikketøy, hekletøy og snakketøy og møt 
opp hver annen tirsdag kl 18.00 til nyttig 
og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Hver annen uke kl. 18.00 – 20.00 i Nedre 
Eiker kirke.
Kontaktpersoner: Mjøndalen: 
Hilde Mari Ski, tlf. 32 23 68 67
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 32 27 23 23

Bibelgruppe
Kl. 18.00 – 20.00. Se egen rubrikk neden-
for for datoer.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 23 68 63

Speidere
Familiespeidermøte kl. 17.30 – 19.00.
Datoer finner du på oppslag i kirken eller 
på mjondalen.kmspeider.no

TORSDAGER:
Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson: Hilde D. Nordlid, 
tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Døpte 
Benjamin Sæle Andersen 
Pia Juelsen Kleppen 
Theo Johansen Thomsen 
Johannes Simones Berg 
Hedda Marie Jensen 
Liv Kristine Vinsvold
Embla Rolund Eide
June Yebra Liltvedt 
Pernille Østli

Vigde
Eva Jeanett Hunstad og Tommy 
Adrian Solli

Slekters gang 
august–november 2017

Døde
Randi Kristiansen
Helge Hovland
Åge Simensen
Hans Jørgen Jensrud
Nora Oskareta Knutsen
Kjell Heggland
Solveig S. Johansen
Ruth Helene Helgerud
Kai Børre Kathrud
Kari Nordnes
Turid Helene Gommerud
Martha Constanse Myhre

I bibelgruppa snakker vi om kom-
mende søndags tekster. Eneste for-
kunnskap er at tekstene leses. Fokuset 
er på prekenteksten og hva den betyr 
for oss i dag? God anledning til å for-
dype seg i Guds ord, stille spørsmål 
og å dele kunnskap. 

Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 18.00 
– 20.00 følgende mandager: 29.01., 
26.02.,19.03., 30.04. og 28.05.

Tekstene som vi snakker om er å finne 
på menighetens hjemmeside: mjonda-
lenkirken.no

Det er soknediakon Knut Johan 
Finquist som leder gruppen. Benytt 
e-post: knut.finquist@neiker.no eller 
ring kirkekontoret på tlf.: 32 23 68 
60 hvis du er interessert i deltakelse i 
gruppa. Eller møt opp på de aktuelle 
dagene.

Bibelgruppe – noe for deg? 

Faste poster – slekters gang

Hver tirsdag klokken 08.30 feires mor-
genbønn i kapellet. Du er velkommen 
til en halv times morgenbønn med sal-
mesang og tekstlesning, ofte med ord til 
ettertanke eller en samtale om søndagens 
tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet

Velkommen til 
morgenbønn
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03.12. 1. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Lys Våken deltar.
Offer til Mjøndalen menighet.

10.12. 2. søndag i advent
Bråta bo- og aktivitetssenter kl. 11.45.
Vandregudstjeneste. Nærmere informa-
sjon kommer.
Hardang. Dalebø.
Local Vocals og Hilde Oftebro.

17.12. 3. søndag i advent
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Gudstjeneste.
Hjellum. Sirris.
Offer til Ytterkollen grendehus.

24.12. 4. søndag i advent (Julaften)
Mjøndalen kirke kl. 15.00.
Familiegudstjeneste.
Hardang. Dalebø.
Obo: Jan Bertelsen. Forsangere.
Offer til misjonsprosjektet.

25.12. 1. juledag
Mjøndalen kirke kl. 12.00.
Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø. 
Fløyte: Hanne Wigen Thygesen. 
Forsangere.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

31.12. Nyttårsaften
Fellesgudstjeneste i Mjøndalen kirke  
kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

01.01. 1. nyttårsdag.
Nedre Eiker kirke. Kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Etnestad. Bonden.
Offer til Nedre Eiker menighet.

07.01. Kristi åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.
Offer til misjonsprosjektet.

14.01. 2. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. 
Offer til Mjøndalen menighet.

21.01. 3. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.
Offer til Institutt for sjelesorg.

28.01. Såmannsøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Nattverd.
Tårnagentene lager gudstjenesten.
Hjellum.
Offer til Mjøndalen menighet.

04.02. Kristi forklarelsesdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.
Offer til misjonsprosjektet.

11.02. Fastelavnssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Helt førsteklasses og Mikrogospel.
Hjellum.
Offer til Mjøndalen menighet.

18.02. 1. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Kveldsgudstjeneste - Ung messe. 
Nattverd.
Hardang. NETS.
Offer til Mjøndalen menighet.

25.02. 2. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum.
Offer til Søndagsskoleforbundet, 
Buskerud krets.

04.03. 3. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.
Offer til misjonsprosjektet.

11.03. 4. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum.
Offer til Care Norge.

18.03. Maria budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.
Offer til Mjøndalen menighet

25.03. Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum.
Offer til Kirkens bymisjon, Drammen.

29.03. Skjærtorsdag
Nedre Eiker kirke kl. 18.00.
Fellesgudstjeneste.

30.03. Langfredag
Fellesgudstjeneste. Mjøndalen kirke  
kl. 11.00.
Langfredagsgudstjeneste.
Hjellum.

01.04. Påskedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.
Offer til misjonsprosjektet.

02.04. 2. påskedag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Hardang.
Offer til Tabor kapell.

Søndag er kirkedag 
Gudstjenester desember 2017 – april 2018

Normalt serveres det kirkekaffe etter 
gudstjenestene i Mjøndalen kirke. 
Dette er et fint sosialt samvær for de 
som vil være til stede.

Det kan skje endringer i gudstjenes-
teprogrammet. Hver fredag kunn-
gjøres gudstjenestene i lokalavisene 
under kunngjøringer for Den norske 
kirke.

Gudstjenesteliste
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

KONFIRMASJON – BRYLLUP – 
JUBILEUM
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- OG UNGDOMSKLÆR

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass

Ledig plass
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Ledig plass



Jeg besøkte Mjøndalskjerka med over 20 smårollinger – alle med en eller flere fore-
satte – til en godt tilrettelagt myldring. Det startet med mat – denne kvelden pølser 
- og fortsatte med barneleker, sang og andakt. Myldersamlingene er for barn i begge 
menighetene, og denne var ikke den første. I september fikk ungene besøk av en 
ekte ridder, og til og med en drage. Det blir liv og engasjement av slikt. 

Jeg hørte ikke mye sang fra de små, 
men bevegelser og rytme var det nok av. 
Og de koste seg sammen med mamma, 
og faktisk også med hverandre når de 
hadde anledning til det. En fin formid-
dagsstund både for voksne og barn.

En lørdags formiddag i november klarte kirkerottene Vesle og Fredo, sammen med 
Kari prest, å engasjere masse barn – og voksne – til en forestilling om Viggo i tårnet. 
Litt skummelt, men veldig morsomt. 

Mylder er et mylder

Og hva er babysang? Babyer kan vel ikke synge?

Kirkerottene tok barna med storm


